1 Ocak - 31 Mart 2014 ara hesap dönemine ait
özet finansal tablolara ilişkin açıklayıcı dipnotlar (devamı)
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

(9)

2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

Şirket’in içinde bulunduğu sektör nedeniyle, ara dönem finansal tablolarını önemli ölçüde
etkileyebilecek mevsimsel veya dönemsel özellikler taşıyan faaliyetleri bulunmamaktadır ve Şirket
ayrıca faaliyetlerinin endüstriyel ve coğrafi olarak farklılık göstermemesi nedeniyle bölümlere göre
raporlama yapmamaktadır.

2.2 Karşılaştırmalı bilgiler ve onceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in cari dönem finansal
tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların
sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden
sınıflandırılır ve düzenlenir.

Söz konusu düzeltmelerin 31 Mart 2013 tarihi itibariyle Şirket’in finansal tabloları üzerindeki etkisi
aşağıdaki gibidir:

  31 Mart 2013 31 Mart 2013

Yeniden
düzenlenmiş

Önceden
raporlanan

Düzeltme
farkları

 Maddi duran varlıklar (1) 94.266.700 94.376.519 (109.819)

Ertelenen vergi yükümlülüğü, net (1) 5.517.636 5.543.895 (26.259)
Birikmiş karlar 64.652.787 64.948.408   (295.621)
Emeklilik planından aktüeryal kazanç/(kayıp) fonu (2) (86.651) - (86.651)

(1) 1 Ocak 2012 tarihi itibariyle, maddi duran varlıklar hesabında yer alan bir sabit kıymet grubunun

ekonomik ömür hesaplamasındaki geriye dönük olarak yapılan düzeltmenin ve ilgili vergisinin
etkisi.

(2) SPK’nın 7 Eylül 2013 tarih ve 20/670 sayılı toplantısında alınan karara istinaden TMS 19 –
Çalışanlara sağlanan faydalar standardında yapılan değişiklikler kapsamında kıdem tazminatına
ilişkin aktüeryal kazanç/kayıpların özkaynaklar altında muhasebeleştirilmenin etkisi. Bu uygulama
1 Ocak 2013 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir ve uygulama geriye
dönük olarak uygulanmıştır. Şirket, 31 Mart 2013 tarihli finansal durum tablosunda geçmiş yıllar